
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 122 DEL 19/09/2022   

    

Oggi 19 settembre 2022 , presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

PPROVAZIONE BILANCIO 2021 

CONVOCAZIONE DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA TOTALITARIA. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Ritenuto che l’art. 6, 2° comma, dello Statuto della Brindisi Multiservizi S.r.l. dispone, ai sensi dell’art. 

2366 comma 3 cod.civ.,  che l’assemblea è convocata dall’Amministratore Unico mediante avviso che 

provvede a comunicare al Socio Unico con mezzi che garantiscano la prova dell’avvenuto ricevimento, 

almeno otto giorni prima di quello fissato per l’adunanza; 

che lo Statuto della Brindisi Multiservizi srl, prevede all’art.7 comma 2 che l’assemblea si riunisce in 

sede ordinaria almeno una volta l’anno, entro centoventi giorni dalla chiusura dell’esercizio sociale, per 

l’approvazione del bilancio;   

considerato che l’art.7 dello Statuto consente di convocare l’assemblea ordinaria entro 180 giorni dalla 

chiusura dell’esercizio sociale qualora particolari esigenze lo richiedano; 

che con determina n. 57 del 14.04.2022 la Società, dando atto che il mancato rilascio delle Attestazioni di 

Regolare Esecuzione da parte dei Dirigenti Comunali su alcuni lavori di competenza dell’anno 2021 

richiedeva ulteriori approfondimenti tra il socio e la società e non  permettevano di contabilizzare per 

competenza alcune poste di bilancio, convocava l’assemblea ordinaria per l’approvazione del bilancio 

2021 entro il 30/06/2022; 

dato atto che l’assemblea del 27/06/2022 andava deserta per l’assenza dell’intero capitale sociale; 

considerato che il Socio unico ha disposto procedersi alla convocazione dell’assemblea per 

l’approvazione del bilancio 2021 

Tutto quanto sopra premesso 

DETERMINA 

di convocare l’assemblea ordinaria totalitaria per l’approvazione del bilancio 2021 per il giorno 

27.09.2022, così come richiesto dal Socio Unico.  

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 


